新竹市立光武國中 109 學年度第二學期第二次家長委員會議記錄

日期：110 年 6 月 29 日（星期二）

時間：晚上七點     地點：線上會議（Ｇoogle meet）

主席：林俊邦 會長

應出席委員：全體家長委員共 25 人

出席委員：柯孟儀、廖明聰、王敏、鍾佩翰、王櫻桃、姚雪萍、洪裕明、廖瑞淳、陳朝港、

                  蕭淵仁、莊千瑩、陳德君、翁莉萍、簡淑瑛、劉昭勇、王毓琪、鄧佇均、姚淑雅、

                  許淳斌、。（計 19 位）

列席人員：林茂成 校長、周美岑 主任、梁家銘 主任、陳紀丞主任、張蔚雯主任。

簽到單（線上會議,略）

記錄：姚雪萍

晚間七點十分已達開會人數，主席宣佈會議開始。

議程：

一、 財務報告:家長會財務及預算支用報告(如附件一)

決議：與會委員全體無異議同意通過

二、 校務報告:各處室報告(如附件二)

建議：請校方多輔導教師進修線上授課技巧及方式、多增加同步視訊互動課程以維教學

品質、暑輔在七月無法辦理請考慮增加學生各科複習進度…。

三、 臨時動議:

1、謝師宴(預算 72,000 元)因疫情無法舉辦, 提案改用其他方式感謝老師。總人數 134 位;

                       平均一位約 500 多元。(提案人:林俊邦 會長)

     說明：四個方案討論:(1)飯店餐盒(2)餐廳餐券(3)禮盒(4)禮券

     決議：考量疫情狀態,餐盒或餐券皆有發放及使用問題,經討論後決議本年度謝師宴改

                為發放大潤發禮券,三年級導師、校長及主任各 1000 元,其餘教師各 500 元。

                採線上舉手表決，贊成 19 人，反對 0 人。

四、散會